
 

 

 

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 
 

CNPJ 67.662.437/0001-61  

FONE/FAX: (18)3283-1121  -  Caixa Postal: 02  - E-mail: licitações@euclidesdacunha.sp.gov.br 
Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP 

 

 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO e CONTRATO 
Edital de Convite 10/2018   

 
 
 
 
 
 
HOMOLOGADO o Processo Licitatório Edital Convite 10/2018 para  fornecimento de 
material de construção diversos para reparos em Unidades Básicas de Saúde; 
ADJUDICADO o objeto em favor de: CLEUSA MARIA PEREIRA - ME – Contrato 
35/2018 – Valor 12.216,80 – Data Assinatura: 29/09/2018 – Vigência: 28/09/2019.  
  
 

 
 
 
 
 

Christian Fuziki Ikeda 
Prefeito Municipal 

 
 


